EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 076/2020

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da análise curricular da
inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo destinado à contratação por tempo determinado
(Edital 076/2020), para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na para
atuar em unidades de saúde no âmbito da Coordenadoria Geral de Atenção Primária em
atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto
nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de excepcional
interesse público na Unidade.

*Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital 076/2020 deverão
comparecer pessoalmente no dia 05/05/2020 no horário de 9h ás 13h, na Rua Gago Coutinho, nº 52 –
5º andar Laranjeiras, conforme  Anexo I do referido Edital.

Técnico de Saúde Bucal

NOME PONTUAÇÃO

Adriana Cláudio Conceição De Jesus 0

Adriana Cristina Dos Reis 0

Adriana Da Costa Rabelo  0

Adriana Silva De Lima  40

Adrielle Rodrigues Moraes 60

Alcirlene Soaresde Oliveira Silva 0

Alessandra Santos Costa 20

Alexandre Fagundes Costa 0

Alexya Mayara Dos Santos Cirsto 40

Aline Figueira Carneiro Da Silva Cavichio 40

Aline Maria Da Silva Lopes  40

Aline Vieira Barcelos  40

Amanda Alves Branco  0

Amanda Da Silva Pereira 90

Ana Carolina De Castro Vasconcelos  0

Ana Cláudia Cardoso Da Natividade Dos Santos  0

Ana Cristina Julia Da Silva  10

Ana Hellen Nogueira De Melo 0

Ana Lucia Gomes Da Silva  10

Ana Paula Cardoso De Campos 100

Ana Paula Da Silva Adiala 100

Ana Paula Das Virgens Rodrigues  40

Ana Paula Fernandes Da Conceição Farias 100

Ana Paula Jotta Nidecker 0

Ana Paula Ribeiro 50

Andréa Fontes Do Espírito Santo 90

Andreia Conceição Da Silva 0

Andreia Dias De Oliveira 0

Andressa Aline Siqueira Da Silva  10

Andressa De Freitas Lobo 40

Andreza Alves Dos Santos De Oliveira  40

Andrezza Ingrid Barros Da Silva 90

Angelina Pereira 40

Antonia Eliaci De Sousa 60

Aparecida Maria Avelino Da Silva 40

Ariana Da Silva Braga De Oliveira 80

Armanda Reni Do Carmo De Souza 60

Barbara Maria Da Sveira 60

Barbara Sanira Pereira De Lucena 100

Beatriz Rodrigues Palmeira Sabino 0

Bianca Cristina Targino Vieira 50

Bianca Ferreira De Oliveira 40

Camila Aparecida Cardoso 0

Carine Artur Bastos De Oliveira 40

Carine Lopes De Santana  0

Carla Daiane Barreto Da Silva  0

Carla Lins Penna  40

Carla Ramos Da Fonseca Sant'ana 40

Carla Silva Da Conceição  40

Carolina Da Silva Nascimento 100

Caroline Costa Da Silva Rangel  60

Caroline Oriente De Oliveira Francisco 0

Cássia Silva Ximenes 10

Catherine Leite Do Nascimento  40

Celia Dos Santos Lopes 40

Charlene Viana Lemos Dos Santos  20

Claudete Lima Rodrigues Lacerda 30

Conceição De Maria Teixeira  20

Crislaine Santos Cordeiro 0

Cristhiane Ferreira Dias 70

Cristiane Da Silva Guimarães Amorim 0

Cristiane Dias Ramos 90

Cristiane Euzébio De Aquino 100

Cristiane Florenzino Das Neves 30

Cristiane Ramos Pereira 90

Cristiane Troyack Carvalho De Miranda 70

Cristina Machado Furtado  40

Daiane Da Rocha Castilhos 20

Daiane Da Silva Félix Ferreira  40

Daiane De Oliveira Silva  100

Daniele Jussara Gomes De Carvalho 30

Daniella Pereira Duarte  100

Danielle Dias Dos Santos 0

Danielle Quiteria Araujo Dos Santos 0

Danielle Santana Dos Santos 60

Daviane De Araújo Lizardo Vilhena Vilhena  90

Dayana Alves De Oliveira Kaun 40

Dayse Lucid Gomes Viana 0

Débora Alexandre Maciel 40

Débora Costa Da Silva 0

Débora Souza Da Silva Costa  0

Denise Cristina Gomes Silva 50

Denise Rosa Da Silva 40

Edineia Soares Santos 40

Elaine Cristina Muniz Dutra Pereira 30

Elaine Da Silva Andrade Mizael  60

Elaine Dos Anjos Moreira 70

Elaine Viviane Fernandes Junqueira 100

Eliane Campos Andrade 100

Eliane Silva De Oliveira De Souza  40

Elisangela Maria De Souza Do Nascimento 0

Elisangela Sampaio 0

Elziane Da Silva Gomes 30

Emanuela Pereira Dos Santos 40

Érica Da Silva Marques 10

Erica Deiró Santos  90

Erika Vieira Dos Santos 0

Ester Grijo Pires 40

Ester Grijó Pires 40

Evana Da Silva Andrade Fernandes 60

Evelin Saldanha De Oliveira  20

Fabiana Da Rocha Neves Rocha  50

Fabiana Ramos 30

Fabiane De Christian Gonçalves Nogueira  0

Fabiola De Carvalho Ferreira 80

Felipi Corrêa De Assis 20

Fernanda Alves De Souza Macedo  100

Fernanda Lanusia De Souza Oliveira Leite  60

Fernanda Vital De Souza Silva 80

Flavia Oeiras Dos Santos 100

Gabriel Ataíde Tancredi Ribeiro  10

Gabriele Polydoro Vieira Dos Santos  40

Géssica Nataly Mathias Da Silva 70

Girleide Carla Gomes Da Silva  0

Gisele De Fátima Mendes Tavares 60

Gislaine Pontes Da Cruz 40

Greyciane Da Silva Rodrigues  10

Hellen Kephane Silva Motta Duarte  10

Heloisa Claudia Oliveira De Farias 40

Hillari De Oliveira Rodrigues 0

Hosana Dos Santos Gomes 10

Hozana Da Silva Rufino  100

Irismar Da Silva Dias De Souza 0

Isabela Tamara Simplicio Da Silva  30

Ivone Pompeu De Lima 60

Ivonete Jose Rodrigues 100

Jackeline Carvalho Vieira 40

Jana Sadeyna Cabral Do Espírito Santo 100

Janaina Eugenia De Jesus 60

Janaina Lima De Azevedo  60

Janaína Machado Botelho 60

Janaina Ramos De Assis  90

Janete Dos Reis Pereira  40

Jaqueline De Souza Costa 100

Jardel Silva Melo 0

Jeane Cristine Oliveira Dos Santos 0

Jenifer Da Silva Soares 0

Jennifer Bitencourt Da Silva  20

Jessica Nogueira Pereira  40

Jéssica Rodrigues De Albuquerque Pamphile 60

Joana Barros Ribeiro Dos Santos 40

Joao Paulo Albuquerque Silva 100

João Paulo Flôres Pacheco 90

Joseane Gomes Dos Santos 70

Juceli Gonçalves Vieira 0

Julia Barbosa Brito  0

Julia Pralon De Oliveira Da Cunha Dias 10

Juliana Chagas Oliveira 40

Juliana De Jesus Macedo 70

Juliana Gonçalves Ramos  20

Juliane Cristina Augusto De Oliveira 100

Juliene Nascimento Pereira 80

Julyana Maria Martins Da Fonseca Dos Santos 70

Karina Santos Miranda 100

Karolayne Lessa Silva Sampaio  0

Kauana Marques Pereira 30

Késsia Camilo Travassos 90

Kevellen De Araujo Magalhaes 0

Larissa Dias De Brito 10

Larissa Galdino De Oliveira  0

Léia Aparecida Caetano 60

Leonardo Toscano Barreto 0

Letícia Fernandes Da Silva 0

Letícia Helena Rangel Da Cruz Soares 40

Leticia Soares Ferreira 30

Lidiane Fonseca Leopoldino  20

Liliane Targino Luiz 90

Liriam Gomes Vicente Duque 10

Lívia Maria Santana De Oliveira 30

Lohanna Cachoeira Vargas Da Silva  10

Lohanna Neves Macedo Ferreira 40

Lorena Nascimento Brandão 0

Lorena Pimentel Fileme 40

Lourrane Martins De Mello 20

Luana Andressa Pinheiro Monteiro 10

Luana De Souza Pereira 30

Luana Medeiros Dos Santos 20

Lucas Leite Sousa 0

Lucia Cristinaquintanilha Carvalho Ferreira Cpf 40

Lúcia Geraldes Vale 100

Luciene Benevides Cardoso 90

Lucimara Braga Vieira Do Nascimento  100

Lúdma Cardoso Dos Santos 90

Luiza Margarida Da Silva Cantanhede Dias 0

Lyzandra Oliveira De Souza Bittencourt  10

Márcia Cristina Da Silva 60

Márcia Maria Da Silva Dantas 100

Marcia Rezende Dumas Silva 100

Marcilene Da Silva 70

Marcos De Lucas 20

Maria Angela Nascimento De Oliveira Dos Santos  100

Maria Aparecida Claudino Da Silva  0

Maria Aparecida Mesquita  100

Maria Claudia Dos Santos Silva 50

María Inês Augusto Da Silva 0

Maria Isabela Borges De Aguiar 70

Mariana Assenio De Jesus  40

Marilene Da Silva Burlamaqui De Melo 40

Marilene Pereira De Souza 40

Marina De Oiveira Rocha 100

Marivel Andrade Guimarães Dos Santos 10

Marlúcia Pereira Da Silva 100

Mayara Dos Santos Peçanha  60

Mayara Estela E Silva De Moura  0

Mayara Pimentel Pinheiro  40

Michele Da Silva De Castro 90

Michele De Souza Garcia  40

Milena Gonçalves De Melo E Silva 0

Millena Rocha Panice Pena Lima  0

Milton Oliveira Alves Da Silva  100

Monica Cristina Silva De Santana  80

Monica Cristina Souza Da Silva Barreiros  50

Mônica Ribeiro Da Costa De Souza 40

Monique Cardoso Quintanilha  40

Monique Lopes Braga Eringer Ferreira 50

Mylena Christine Jesus Da Conceicao 0

Nadia Cristina De Lima Luciano 100

Natália Machado De Brito  20

Nathalia Cruz Duarte  Zacarias 0

Nathalia De Rezende Camilo  0

Nathália Thebas De Sousa 0

Nicolau Tancredi Ribeiro  10

Nylcemar Ernesto Da Silva 30

Paloma Cristina Dos Santos  0

Patricia Bartolo Vives  0

Patrícia Costa Da Silva 0

Patricia Oliveira Dos Santos 0

Paula Cristina Gomes Silva Ferreira 10

Perla Da Silva De Souza  0

Priscila Carvalho Da Paixão 40

Priscila Da Cunha Rocha 30

Priscila Da Silva Gomes 100

Priscila De França Rodrigues  0

Priscila De Oliveira Batista Gama  100

Priscila Gomes Teixeira  10

Priscila Mendes Da Silva 10

Priscila Mota De Castro 40

Priscila Santos De Souza 100

Priscilla Gusmão De Campos Barbosa  100

Rafaela Navarro De Souza  100

Rafaela Oliveira Da Silva 0

Raianne De Carvalho Serafim 20

Rany Kelly De Souza 0

Raphaely Vitória Menezes Cardoso Novaes 0

Raquel Da Silva De Souza 90

Rhuliana Oliveira Santos 0

Rita De Cassia Bernardes Do Amaral 100

Rita De Cassia Brito Soares 0

Rita De Cassia Godoy  100

Rodrigo Da Silva Armond 0

Roger Linhares De Oliveira 40

Ronaldo José Dos Santos 20

Rosália Sanguinete 70

Rosane Magalhães De Oliveira  60

Rosane Rosa Dos Santos Bastos 80

Rosangela Maria De Souza  100

Rose Mary Dos Santos Nunes  40

Roselaine Cariane Ferreira De Jesus 100

Roselaine Do Nascimento Duarte  10

Rosenei Jeronimo Guilherme Pacheco 60

Rossana Da Silva Andrade 100

Rudney Vieira Buarque 100

Rudson Carlos Kaun  0

Sabrina Eugenio De Oliveira 100

Sandra De Souza Porto 0

Sayane Ribeiro Alves De Oliveira  70

Silvana Conceição Henriqueta 70

Silvana Dos Santos Faulhaber 40

Silvania Carvalho Lima De Araujo 60

Simone De Carvalho Menezes 60

Simone Dos Santos Souza Teixeira 20

Simone Pereira 60

Simone Xavier De Andrade Ribeiro 70

Stephanie Batalha Sant'ana 0

Stephany Ana Silva Dos Santos 10

Suelen Nunes Marins 40

Suellem Alves De Oliveira 100

Suellen Ramos Silva 100

Sulamita Débora De Aquino Silva Ferreira 10

Talita De Souza Dos Santos 30

Tamires Barros Martins Da Silva 10

Tania Alves Da Silva 100

Tânia Mara Bello Dos Santos  30

Tatiane Barboza Da Silva 0

Teresa Abreu Honorato  60

Teresa Cristina Cardoso Amaral 20

Thainã Corrêa Alves  100

Thais De Oliveira Dos Reis  60

Thayná Silva Dos Santos  20

Valéria Cortes Pereira  70

Valéria Dos Santos Pinto Debaquer  60

Valesca Soares Venancio Pullerio 40

Vanda Lúcia Chagas De Oliveira 100

Vanessa Costa Matos Da Silva 50

Vanessa Da Silva Araújo 100

Vanessa De Oliveira Castilho Gomes 80

Vanessa Gomes Lopes 60

Vanessa Rodrigues Jordão 100

Vania Das Graças Mello Heberle  90

Vania Raga De Oliveira Reis  10

Vera Lucia Almeida Barbosa 100

Vera Lucia Da Silva Marques  70

Veralucia Dos Santos 30

Vitoria Quirino Cunha 10

Viviam Maria Chaves Da Silva Lourenço 60

Vivian Gouvea Ferreira Farah Fonseca 20

Viviane Carla Da Silva Amaro 80

Viviane De Souza Rocha  90

Viviane Firmino Da Silva Chagas 40

Viviane Pacheco De Souza Rozena  30

Yago Ricardo Pontes Vieira  50

Yasmin Souza Da Silva  20